

## Alcaldía Municipal de Nacaome, Halle.



## **CONSTANCIA**

El suscrito jefe de la Unidad Municipal Ambiental, de la Municipalidad de Nacaome, departamento de Valle, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE: ÉSTA UNIDAD NO EMITE LICENCIAS AMBIENTALES A NINGUNA EMPRESA O PROYECTO DE ÉSTE MUNICIPIO.

Y para los fines que el interesado estime convenientes se emite la presente constancia en el municipio de Nacaome, departamento de Valle, a los veintinueve días del mes de marzo del año dos mil diecinueve.

UNIDADO DE NELLA STRUMENTE NELLA STRUMENTE NELLA STRUMENTE NELLA STRUMENTA DE NELLA STRUM